
Kuradashi会員の皆さまへの活動報告

認定NPO法人 世界の子どもにワクチンを 日本委員会
Japan Committee, Vaccines for the World’s Children

この度は、Kuradashiを通じ、私どもJCVの子どもワクチン支援活動にご協力をいただきまし
て、誠にありがとうございます。今回146,948円のご支援を賜り、これまでのご寄付総額は
10,021,955円となりました。1人分約20円のポリオワクチンに換算しますと約501,098人
分の支援つながります。そして、2023年も支援者の皆さまのご協力により、総額1億1,623万
5,340円分のワクチンや関連機器等を、支援国4カ国の子どもたちに贈ることができました。
皆さまの継続したあたたかいご支援に、心より感謝を申し上げます。

＜2023年度支援実績＞
　　　　　ミャンマー　…　2,657万7,000円
　　　　　ラオス　　　…　3,617万4,398円
　　　　　ブータン　　…　2,803万5,192円
　　　　　バヌアツ　　…　2,583万8,750円

昨年は、新型コロナウイルス感染拡大により実施できなかった支援国視察も3年半ぶりに再開
することができ、ラオスとブータンの2カ国を訪問いたしました。ブータンでは、国内における
風疹の排除がWHOから宣言されるなど、皆さまの支えて力となり、子どもワクチン支援活動
は着実に実を結んできております。JCVは今年、団体創設30周年を迎えました。できるだけ多く
の子どもたちに必要なワクチンを届けるために、より一層、活動に力を入れて参ります。
Kuradashi会員の皆さまのあたたかいご協力を、引き続きどうぞよろしくお願いいたします。

支援実績詳細は
最新のニュース
レターでご確認
いただけます➡

＜活動最新情報＞

ワ ク チ ン を あ り が と う




